
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Нижегородский государственный инженерно -  экономический университет»

(ГБОУ ВО НГИЭУ)

ПРИКАЗ
-/б'. 0 3 ,  Ч_____  № / / Т У - 0-3

г. Княгинино

В рамках исполнения поручения Президента Российской Федерации от 10 октября 
2019г. №Пр2397, касающегося создания студенческих спортивных клубов в 
образовательных организациях высшего образования, а так же в целях вовлечения 
студентов университета в систематические занятия физической культурой и спортом, 
организации физкультурно-спортивной работы

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Создать на базе ГБОУ ВО НГИЭУ Студенческий спортивный клуб «НГИЭУ».

2. Руководителем Студенческого спортивного клуба «НГИЭУ» назначить Гусева А.Н. 
и.о.зав. каф. «Физическая культура».

3. Гусеву А.Н. разработать Положение о студенческом спортивном клубе.

4. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по ВР Бухалову Н.А.

Ректор


